
Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

2023-2027 Stratejik Plan Belirleme Dördüncü Dış Paydaş Toplantısı 
(23 Ocak 2025 15.30-16.30, Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü) 

Bilginin öneminin tartışmasız olduğu çağımızda üniversiteler gelecek nesilleri 
yetiştirmenin yanı sıra bulundukları şehirlerin gelişimine büyük katkılar sağlamaktadır. Bu 
katkılar bazen toplumsal hayatı kolaylaştıracak bir inovasyon olurken bazen de sosyo- 
ekonomik katkılar olarak gerçekleşmektedir. Buna karşın, rekabet şiddetinin artmasıyla beraber 
üniversiteler rotasını çizerken zorlanmakta ve tüm paydaşlarıyla ortak bir akıl üretmek için 
çabalamaktadır. Bu rekabetten başarılı olarak çıkmanın tek yolu fayda sağlayacak farklılıkları 
ortaya koymaktır. Bu farklılıklar ise tüm paydaşların katılımıyla oluşturulacak stratejik 
planlardan geçmektedir. Nitekim sürdürülebilir rekabet üstünlüğü hem üniversitemiz hem de 
şehrimiz için hayati bir öneme sahiptir. Bu doğrultuda doğru bölümlerin açılması, toplum- 
üniversite etkileşiminin artırılması oluşturacağımız stratejik planın başarı anahtarını bizlere 
sunacaktır. Siz değerli katılımcıların temsil ettiği makamlarda görevlerini yerine getirirken önce 
ülkemize sonra da şehrimize hizmet etme arzuları aşikârdır. Bu nedenle amaç birlikteliğimizin 
etkin bir koordinasyona ulaşması için bizden beklentilerinizi stratejik hedeflerimize 
yansıtabilmek adına bu toplantıyı düzenlemiş bulunmaktayız. Öncelikle mevcut durumumuz 
ile ilgili olumlu olumsuz eleştirilerinizi bekliyor ve akabinde gelecekle ilgili hedeflerimize 
yönelik beklentilerinizi öğrenmek istiyoruz. Toplantının görüşülecek hususlarla ilgili temel 
kategorilerimiz; eğitim- öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal fayda ve uluslararasılaşma 
başlıklarıdır. 

1- Katılımcı Listesi 
 

KURUM DIŞI KATILIMCILAR KURUM İÇİ KATILIMCILAR 
Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol DÖNEL – 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

Arş. Gör. Ali PARLAK – Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü 

2- Yöntem 

Hazırlık yapabilmeleri için katılımcıya 21.01.2025 tarihinde bilgilendirme yapıldı. 23 
Ocak 2025 tarihinde Arş. Gör. Ali PARLAK moderatörlüğünde yaklaşık bir saat toplantı 
yapıldı. Öncelikle, Erzurum Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesinin mevcut durumu ve 
yetenekleri hakkında bilgi verildi. Toplantıda kurum dışı katılımcıya beklenti, tavsiye ve 
eleştirileri soruldu. Ayrıca yaratıcılığın yok olmaması adına yapılandırılmış bir model veya 
sınırlandırma getirilmedi. Katılımcıların fikirleri tutanaklara aktarılarak hedeflerle ilgili fikir 
birliğine dayalı özet bir sonuç oluşturuldu. 

3- Toplantı Notları 
a- Edebiyat fakültesinin Gençlik ve Spor Bakanlığının faaliyetleri hakkındaki durumu. 
b- Edebiyat Fakültesindeki öğrencilerin, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 

eğitim faaliyetlerine katılım sağlaması. 
c- Edebiyat Fakültesindeki öğrencileri gençlik merkezlerimize yönlendirmek. 

 
SONUÇ 

1- Beklentiler; öğrencilere çok iyi düzeyde psikososyal destek sağlanması. 

2- Öğrencilerin okul dışında katılabileceği etkinliklerin düzenlenmesi. 

3- Tavsiyeler; Edebiyat Fakültesindeki öğrenciler, kurumumuz tarafından düzenlenen 

eğitim faaliyetlerine katılım sağlayabilirler (Örneğin; İşaret dili kursu, Yabancı dil kursu, 

Osmanlı Türkçesi kursu vb.). 



4- KYK yurtlarında kalan öğrenciler, Gençlik ve Spor Bakanlığının düzenlediği ‘Kış 

Kampı’na katılım sağlayabilirler. 

5- Edebiyat Fakültesindeki öğrencileri gençlik merkezlerimize yönlendirebilirsiniz. 
 

 


	SONUÇ

